



FÖRETAGSAM NORA VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2016



Årets FöretagSam NORA 2016 Ingela Ljung



Verksamhetsberättelse 2016

FöretagSam Nora organisationsnummer: 817605-5419

Styrelsen:

Marja Fiander ordförande

Yvonne Hellsén vice ordförande

Ulla-Kari Stump sekreterare

Gerd Karlsson kassör

Marita Skårelid medlemsansvarig

Inger Wickbom ansvarig för nätverksträffar

Susanne Öjert webb sociala medier.

Ekonomisk rådgivare:

Ingrid Carlson

Revisorer:

Maiwy Shultz

Ann Axelsson

Suppleant: Gabriella Axelsson

Valberedning:

Solgerd Jern Rosenberg

Anna Lindell

Alina Ellström

Styrelsen har under året haft 7 st ordinarie protokollförda möten under året.
Närvaron har varit god och aktivt intresse för arbetet.

Medlemmar:

Antalet medlemmar var 140 stycken vid årsskiftet 2015/2016, vi var 122 betalande medlemmar vid årsskiftet 2016/2017.

Glädjande är att det under året tillkommit många nya medlemmar, och att dessa också deltagit flitigt vid våra medlemskvällar och luncher. Vi har också sett flera av våra medlemmar hitta nya samarbeten och kunnat skapa gemensamma projekt för att utveckla sina företag.

Marknadsföring:

Vi fortsätter att synliggöra oss med alla våra duktiga Företagsamma NORA medlemmar som är verksamma i många spännande branscher. Vi deltar i mingel, frukostmöten och andra forum.

Vår facebook sida och hemsida som vår webbansvarige i dialog med styrelsen löpande vidareutvecklar är viktiga för oss. Nyföretagarcentrum bidrar också som alltid till vårt inflöde av nya medlemmar och du som medlem är vår yttre ambassadör.

**Kontakta oss gärna!
Vi besitter bred kompetens.**

FöretagSam NORA är en ideell förening i Nyköping för företagande och företagsamma kvinnor.

Driver du ett företag? Funderar du på hur du kan utveckla verksamheten eller vill du bredda dina kunskaper? Kontakta oss för affärsrådgivning, kompetensutveckling och utbildningar.



foretagsamnora.se

Annons i Tidningen "Nyinflyttad".

Projekt:

Under 2016 har vi inte drivit något projekt, vi sökte medel från Tillväxtverket till Förstudier och Pilotprojekt för snabbare integration, med två olika inriktningar:

1. Att genom förstudier identifiera Kompetens, Språkkunskaper, Entreprenörer och Entreprenörsämnen inom målgruppen. Att genom pilotprojekt hitta lämpliga praktikplatser och att stötta entreprenörer mot eget företagande.
2. Att genom förstudier kartlägga möjligheter hos våra medlemmar att skapa praktikplatser och annan meningsfull sysselsättning för nyanlända. Tyvärr fick vi avslag, medlen gick till kommuner och större organisationer.

Verksamhet under året

Medlemsträff den 29 februari

En kväll där nya och gamla medlemmar kan byta erfarenheter.

16 mars FöretagSam NORAs årsmöte, Pelles Lusthus.

4 april kurs i Stresshantering

Antalet sjukskrivningar relaterade till stress ökar lavinartat...

Kvinnor är överrepresenterade. Den vanligaste kommentaren bland de som drabbats är "Jag trodde inte det skulle drabba mig..."

8 mars Utbildning/workshop i Retorik

Att ha kunskap om Retorik och Kroppsspråk kan vara avgörande i många sammanhang.

2 maj Workshop

Mat och Dryck i kombination med enbart alkoholfria drycker.

17 maj Workshop i Ekonomi

Bokföringens grunder samt få tips om webbaserade bokföringsprogram.

1 juni sommaravslutning, Husbygård. Medlemsträff.

12 september Vikten av att ha en proffsig företagspresentation.

Vad kan den göra för dig och ditt företag.

18 oktober höstmötet, Pelles Lusthus

Under höstmötet förutom halvårsbudget och förslag till ändringar till årsmötet utser vi Årets FöretagSam NORA.



ÅRETS FÖRETAGSAM NORA 2016 – Ingela Ljung!



Årets Företagsam Nora är en person som med sin glädje och entusiasm lyfter sina medmänniskor till oanade höjder. Hon arbetar med flera delar i sitt företagande och alla delar har med människor att göra på olika vis. En del är Re:creating som vänder sig till unga vuxna som vill och behöver få en plats i tillvaron och på arbetsmarknaden. En annan del är Ingela Ljung Event & Media där hon skapar stora som små event med kreativa idéer som ständigt gör succé. Föreningen SPES Sörmland som arbetar med suicidprevention och stöd till anhöriga har i Ingela en engagerad ordförande som lyssnar och berör. Årets Företagsam Nora är en person som bara med sin närvaro och medmänsklighet lyser upp och värmer hela världen!

Näringslivsdagen 22 oktober 2016 på Rosvalla.

13 företag tog tillfället i akt att presentera sitt företag på årets näringslivsdag i vårt mingelområde. Företagsam NORA stod denna gång för kostnaderna.

Mingel och nätverkande vilket gav oss möjlighet att knyta nya kontakter och profilera vår förening med alla duktiga företagsamma Noror. Vi fick även under dagen in ett antal nya medlemmar.

Tack till er som var med och gjorde dagen möjlig.



Affärsrådgivning

20 medlemsföretag har fått affärsrådgivning under året.

7 december julmarknad och julbord för medlemmar och inbjudna gäster på NK-Villan.

Nätverksmöten

Vi har under året haft 6 lunchträffar för medlemmar på Hellmanska Gården. Träffarna har varit välbesökta. Vi har skapat kontakter, lärt känna varandra mer och därmed kan vi också bättre rekommendera varandra och våra företag till andra. Vid varje tillfälle har vi haft en företagare som fått 15 minuter att presentera sitt företag lite djupare.

Vi har också varit representerade på Affärskvinnans nätverk i Oxelösund 8 gånger under året. Ett nätverk för både nystartade och befintliga företagare i både Oxelösund och Nyköping.

